COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 025 |06 2015 4476 4174
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INFORME CAIl 13 1862
RPA RTO DEV
g:;;tf:: DEVENGADO e GIRCH QASTOS C T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1900500412 |ZHINDON ROMERO JAIME FERNANDO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CAl: SUBSISTENCIAS A FAVOR DE JAIME ZHINDON POR MOVILIZACIONES A DR. CRISTIAN SERPA, GERENTE DEL CAl EL 01/06

REUNION INPC CUENCA, 12/06 CUENCA, ENTREVISTAS INTI RAYMI, MINISTERIO CULTURA Y PATRIMONIO, RETIRQ ESTUDIOS
LABORATORIO. CP. Nro 140

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: D DEADD

20(0(— 2/

SOLICITADO 7 i
< sgu!.jév

FECHA:

Funcionano Respoisable Dneector Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMCNIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
O— 0000 018 |06 2015(| 4174 4174
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INFORME CAI 13 1862
RPA RTO DEV
giieha COMPROMETIDO vl OTROS GASTOS T I |
Cuenta
Banco: Monetaria: | | |
Corrhay GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [ 1900500412 |ZHINDON ROMERO JAIME FERNANDO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 000 001 530303 0303 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION: CAl: PARA PAGO DE SUBSISTENCIAS A SR. JAIME ZHINDON POR MOVILIZACIONES A DR. CRISTIAN SERPA,GERENTE DEL CAl
EL 01/06 REUNION INPC CUENCA, 12/06 CUENCA, ENTREVISTAS INTYRAYMI, MINISTERIO CULTURA Y PATRIMONIO,RETIRO

ESTUDIOS LABORATORIO. CERTIFICACION NO. 140

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
18/06/2015

Funcionano Responsable Director Financiero
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHABIE [NFORME (15:06-2015)
CAI-13
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JAIME ZHINDON ROMERO CHOFER DEL CAl
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CUENCA-AZUAY INPC- COMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Dr Cristian Serpa, Jaime Zhindon

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Movilizacion Dr. Cristian Serpa a Unsion Tv para poder asistir a entrevista, Ministerio de Cultura y Patrimonio, Agencia de Publicidad Desing
luego al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional 6 para asistir a rueda de prensa y mantener reunién de trabajo, retiro de
laboratorio de Estudios de Suelos.

Productos Alcanzados:

Movilizacién Dr. Cristian Serpa a Unsion Tv, luego ir al ministerio de cultura y patrimonio para poder verificar si ha sido colocada la
gigantografia de las festividades del Inti Raymi, agencia de publicidad desing para tratar el tema de colocacién de la gigantografia, luego asistir
al INPC-R6, para mantener rueda de prensa de las festividades del Inti Raymi y mantener reunién de trabajo, retiro de estudios de laboratorio
de Suelos que se hizo al material de Quillukaca.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA : cumplimienta del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa I e $03-20%5 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 05H45am 14h29pm
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE A Azt HORA P A HORA
maritimo, otros) bR HH-MM HH-MM
CANAR-CUENCA-
TERRESTRE INPC-CAI INGAPIRCA 12-06-2015 05H45am 12-06-2015 14H25pm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

-t El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
" f/ cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demoraré e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
! superior al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la

NOMBRE: Jaimé zfin on Romero autorizacion por escrito de la Maxima Auteridad o su Delegado

CHOFER DEL CAl
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEX'SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA

UNIDAD

NOMBREDr. Cristiap’Serpa / { Nomsne:qu.—et-mﬁ?
GE DEL CAl DIRECTORA REGIONA INPC-R6 (S)
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Instituto Nacionwsi de
Patdmanio Culrural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD

AIME FERNANDO ZHINDON ROMERO

CAI-13 11-06-2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS | X|  ALIMENTACION
DATOS GENERALES
PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL ‘SERVIDOR [UESTORIBOCHR G
E CHOFER DEL CAl

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CUENCA-AZUAY ICOMPLEJO ARQUEOLGGICO INGAPIRCA (INPC-CAI)
FECHA SALIDA: HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
12-06-2015 05H45am 12-06-2015 14H29pm

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS InsTITuCIoNALES: Dr. Cristian Serpa, Jaime Zhindon

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

Movilizacién Dr. Cristian Serpa a Unsion Tv, Ministerio de Cultura y Patrimonio, Agencia de Publicidad Desing al INPC-R6 para
mantener rueda de prensa y a la vez mantener reunidn de trabajo, retiro de Estudios de Laboratorio de Suelos.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otios) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC-CAI CANAR- CUENCA —
Terrestre INGAPIRCA 12-06-2015 05H45 12-06-2015 14H29
NOMBRE DEL BANCO: TIFO DE CUENTA: No. DE CUENTA;
BANCO DE FOMENTO AHORROS 0170162986
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE
Il 7//
1 = A /
fi e o st sepn
GERENTE DEL CAl
NOTA: Esta solicitud deberd 4, idn, o
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO menos 72 s‘I:"mrasz de e:nﬂile:::lén al c;:r;II::lento de lcsw:erv:ios
f ) salvo el caso de gue por necesidades institudonales la
Autoridad Nominadora autarice.
A # De no a)(lstlr dispnnlbllldad presupuestaria, tante la solicitud come la
/ i dardn |
# El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
i B!é prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
gatorio, con peian de las h Autoridades o de casos excepcionales
Pél’ez debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
DIRECT! ORA REGIONAL DEL INPC-R6 (S)

VERSIGN FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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Patrimonio Oitural
Ecusdor

Celén Da 1-93 y Av. 10 de Agosto |3 Clreaslana®
Tatefax: (S932) 2227 927 1 2545 257 | 2227 969 | 2643527
sesrolarlalnpe@inpc.geb.oc - weew Inpe.gob.ec

Cuence:
Eenlgno Mato Mo, 849
Juzn Jaremilto
“Casa dolas Palomas™
Telf: (5937} 2023787
* Dacumenio gareradn par Gy

Memorando Nre. 0107-GCAL-2015-INPC-R6

Caiiar, 11 de junio de 2015

PARA: Ing. Luis Roberto Alvarado Abad

Analista Administrative Financiero del Complejo Arqueolégico
Ingapirca

ASUNTO: Orden de Maovilizacién

De mi consideracién:

Con un atento saludo, me permito solicitarle se emita la orden de movilizacién del
vehiculo de la institucion del CAL, prevista para el dia, Viernes 12 de Junio del presente
ailo. La movilizacion se realizara en la provincia del Cafiar, Cafiar —Azogues, Tambo,
Ingapirca y en la provincia det Azuay-Cuenca con e fin de cumplir con varias gestiones
para el bien de la Institucidn, asistir a reuniones, entrevista con los medios de
comunicacion entre otras actividades relacionadas con la festividad del Inti Raymi que
estd proximo a lievarse a cabo, desde las 05h00 am hasta las 20h30 pm, dicha orden
también es vélida para los depdsitos de recaudacion.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

tpa Encalada

PLEJO ARQUEOLOGICO
Guayaquil: Loja: Riobhemba: Portovieja:
Numa Pomplllo Llans Av. Zoilt Rodrigues No. 614 § de Junin y Tara. Consiituyente Sucra 405
Mo, 182-184, Bawrio Las Pefiss, ¥ Wicler Vivar Edliizic de fa Gobemacitn Morales y Rocafuerle
Tall: (5834} 2303 671 / 2568247 Telf: (5537} 2560 852 Telafax: (5533) 2950 597 Yelefae: (5935) 2661 722

Fax: 2303671

Ingaphea
Catle Ingafan sin
Compleja Arqueciogice
ingapirca
Tell: (593%)2p17107



ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/0 No. 56
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS )

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - COMPLEJO ARQUEOLOGICO Y CULTURAL
DE INGAPIRCA

RUC 1763006000001

2, DATOS BE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  CANAR

Fecha de Vigencia Desde 2015-06-12 Hora 0500 Hasta 2015-06-12 Hora 20:30

Motivo  MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS

Mo, Ocupanfes 3

AUTORIZACION
Fecha 2015-08-11 No. Comunicacién  Nro.0107-GCAI2015-INPC-RE
Lugar Origen CARAR

Lugar Bestino TAMBO-INGAPIRCA-CARAR-AZOGUES-CUENCA-CANAR

Kilometraje Inicia 1353 ¥ Ho Kilometraje Fin 13 A oo+

3. DATOS DEL CONDUCTOR [ A

Nembres  ZHINDON ROMERO JAIME FERNANDO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1900500412 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHIGULO

Ntimero de Placa  UEI1027 Marca / Modelo CHEVROLET
Color DORADO Nimero Matricula  A170432%

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  DR. DRIATIAN SERPA ENCALADA Carge GERENTE COMPLEJO INGAPIRCA

Realizado Por~ ALVARADO ASAD LUIS ROBERTO

Fecha de Emislén  2015-06-1
CM&@M 6 0)
/
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Instituto Macional de

Patrimanio Cultural
. Frtumdor

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES FELIp BT MRIRE (Re:a5005)

CAI-12

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
JAIME ZHINDON ROMERO CHOFER DEL CAl

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CUENCA-AZUAY

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QQUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
INPC- COMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Dr Cristian Serpa, Jaime Zhindon

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Movilizacién Dr. Cristian Serpa al Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional 6 para asistir a |a posesion de cargos de los nuevos
funcionarios del mismo y a la vez mantener la reunién de trabajo.

Productos Alcanzados:

Movilizacién Dr. Cristian Serpa al INPC-R6 para asistir a la posesién de cargos de los nuevos funcionarios ¥y mantener la reunion de trabajo en
el mismo luego su posterior retorno al CAl

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa RLERINE 01-40.201% residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 07H45am 16h01pm
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE AUEA ddarini: HORA dlria by HORA
maritimo, otros) i HH:MM HE-MM
CANAR-CUENCA-
TERRESTRE INPC-CAI INGAPIRCA 01-06-2015 07H45am 01-06-2015 16H01

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SER\HDPR ??MISIONADU

NOTA
E!l presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

/ [L
J //,/ superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

NOMBRE: Jaime, nd+|1 Rdmero
CHOFER DEL
FIRMAS DE Apmamc}'a/' “\\ _

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

: Arg. MoénicaQue:
REGIONAL]

NOMBRE Dr. Cristian Serpa /
GERENTE DEL
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Instituto Naciona! do
Patrimanio Coltural
Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

JAIME FERNANDO ZHINDON ROMERO

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD
CAI-12 29-05-2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IWPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR RHESTO GHE DU
CHOFER DEL CAI

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ICUENCA-AZUAY ICOMPLEJO ARQUEOLOGICO INGAPIRCA (INPC-CAI)
FECHA SALIDA; HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
01-06-2015 07H45am 01-06-2015 16H01pm

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Dr. Cristian Serpa, Jaime Zhindon

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacién Dr. Cristian Serpa al INPC-R6 para asistir a la invitacién que fue otorgado por el mismo para la posesion de
cargos de los funcionarios, luego poder mantener reunién de trabajo.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adreo, terrestre, matitimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC-CAI CANAR- CUENCA —
Terrestre INGAPIRCA 01-06-2015 07H45 01-06-2015 16HO01
NOMBRE DEL BANCO; TIPO DE CUENTA: Mo. DE CUENTA:
BANCO DE FOMENTO AHORROS 0170162986
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

x =z
C// isti
Dr. Cristian Serpa

GERENTE DEL CAI

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo
mems 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
les; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

Autoridad Nominadora autorice.

# De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto |a selicitud come |a
autorizaclén quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de lide el servicio instituclonal

\

Arq. 6nica Quezada

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-R6
I

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS IO No. 54
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS .

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

nstitucién  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - COMPLEJO ARQUEGCLOGICO Y CULTURAL
DE INGAFPIRCA

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  CANAR

Fecha de Vigencla  Desde 2015-06-01 Hora 07:00 Hasta 2015-06-05 Hora  20:00

Mativo  MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS

No. Qcupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2015-05-29 No. Comunicacion  Nrg. 0091-GCAI-2015-INPC-RE6
Lugar Origen CANAR

Lugar Destino TAMBO-INGAPIRCA-CARAR-AZOGUES-CUENCA-CANAR

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres ZHINDON ROMERO JAIME FERNANDOD Cargo CHOFER

Numero de Cédula | Pasaporte 1800500412 Tipo de Llcencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  UEME27 Marca / Modelo CHEVROLET
Color DORADO Namero Matricala  A1704328

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres DR, CRISTIAN SERPA Cargo GERENTE COMPLEJQ INGAPIRCA

Reallzado Por____ ALVARADO ABAD LUIS ROBERTO

_Fécha de Emislon 20150529
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INPC

lnstituto Nacional de
Patrimonio Culturat

Eceuador

Calén Os 183 y Av. 10 de Agosto “La Clreasinna®
Toletax: (5532) 2227 92T [ 2540 257 [ 2227 084 | 2543527
sacrelartslapofinpe gab.es - www.inpe.gob.oe

Cuenca:
Benione Mato No, 649
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Memorando Nro, 0091-GCAI-2015-INPC-R6

Caiiar, 29 de maye de 2615

PARA; Ing. Luis Roberto Alvarado Abad

Aualista Administrativo Financiero del Complejo Arqueolégico
Ingapirca

ASUNTO: Solicitud de Orden de Movilizacion,

De mi consideracidn;

Con un atento saludo, me permito solicitarle que por favor se emita la orden de
movilizacién del vehicule de la institucion del CAl, prevista para el dia Lunes 81, Martes
02 ,Miércoles 03 Jueves 04y Viernes 05 de Junio del 2015. La misma gue se realizara en
la provincia del Cafar, Cafiar —Azogues, Tambo, Ingapirca v en la provincia del
Azuay-Cuenca desde las 07h00am hasta las 20h00 pm.

Con el afén de cumplir con variasactividades, como asistir a la posesion de cargos el dia
Lunes 01 de Junio a las 9h00 am en el Auditorio de la casa de las palomas ,asi como
también a realizar diferentes gestiones con respecto a las fiestas del Inty Rymi .

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamentc,
Dr, CriStian Guillermg8erpa Encalada
GERENTE DE MPLEJO ARQUEOLOGICO
Guayaguit: Loja: Riobamba: Porovialo:
Muma Pompilio Liona A, Zollo Rodriguaz No, 614 S da Junio y 1ars. Conslituysnie Sucre 405
No. 182-184, Barrin Las Paias, y\ffetor Vivar Edifitlo de [a Gobemacian Morales y Rocafusria
Tell: (5334} 2303 671 1 2569247 Tealf: {5937) 2560 652 Telatax: (5033} 2950 537 Telaiax: (5935) 2651722
Fax: 203671

Ingapirca
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

FECHA DE ELABORACION

i INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION
Unid. Ej 3
nid. Ejecutora 140 03 02 15
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
v SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIFCION MONTO
80 [o]o] 000 oo 530303 0303 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $5,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $5,000.00
TOTAL
SON: CINCO MIL DOLARES
DESCRIPCION:

CAl: Disponibilidad presupuestaria para viaticos y subsistencias personal CAl periodo Enero a Diciembre 2015.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO v
FECHA: . ]
03/02/2015
Funcionano Responsable Director Financicro




